Nos {ruimte opengelaten} scabini in Busco notum facimus universis quod nos litteras scabinales quarum (dg: s) tenor sequetur (dg: ?qualis verba) de verbo ad verbum vidimus et (dg: ..) legi audivimus Goeswinus filius quondam Ywani dicti de 'de Bauderic omnia et singula bona sibi de morte suorum quondam parentum jure successionis hereditarie advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut ipse dicebat legitime et hereditarie supportavit Egidio (dg: su) dicto de Ghele suo fratri et effestucando resignavit modo in talibus consueto promittens dictus Goeswinus ut debitor principalis super se et bona sua omnia quod (dg: di) ipse dicto Egidio suo fratri de dictis bonis sibi ut dictum est supportatis debitam et (dg: ?totam) iustam prestatit warandiam testes interfuerunt scabini in Buscoducus Martinus Berwout et Theodericus Lu datum sabbato post dominicam qua cantatur invocavit anno Domini M^o CCC^{mo} nonagesimo quarto quibus litteris sic a nobis visis et audivimus' ut prefertur constitutus igitur coram scabinis (dg: Egid) dictus Egidius de Ghele filius quondam Ywani de Bauderic hereditarie vendidit Theoderico Scout sutori hereditariam (dg: censum) paccionem trium et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie mediatim (dg: D) Johannis et mediatim Domini ex duobus mansis (dg: ..) dicti quondam Ywani nunc ad dictum venditorem spectantibus sitis in parochia de Hezewijc quorum unus tGoet op die Zoemelaer et alter tGoet te (dg: Wee) Weeldenberch nuncupantur atque ex attinentiis dictorum duorum mansorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: promittens) atque ex quarta parte ad dictum venditorem spectante in molendino venti de Scijnle et in molendino aquatili sito in parochia de Berlikem ad locum dictum te Steen et ex molendino olei consistente in dicto loco (dg: Ste) te Steen vocato et ex (dg: ex) attinentiis et juribus ad dictos tres molendinos de jure spectantibus #+ {verwijst via + in margine sinistra

naar BP 1180 p 696v 03)# promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi ex premissis et hereditario censu XX (dg: s) #librarum# communis pagamenti ex dictis bonis dictis die (dg: Molaet sitis) Zoemelaer vocatis atque hereditaria paccione (dg: duorum) quinque (dg: molid) modiorum siliginis ex dicto reliquo (dg: p domo) manso Weeldenberch vocato et hereditario censu IIII aude scilde (dg: quatuor aude scilde) ex (dg: dicto) dicto manso (dg: ex dictis 3) Weeldenborch vocato annuatim solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Ywanus et Aa datum in die (dg: Vanle) Valentini.

BP 1180 p 696v 03 wo 14-02-1397.

+ {invoegen in BP 1180 p 696v 02}.

atque ex (dg: viginti) #septem# iugeribus terre (dg: sitis) dicti quondam Ywani nunc ad dictum venditorem spectantibus sitis in parochia de Macharen (dg: supra) in loco dicto Wijnrics (dg: Mo #Camp# vocato) Camp vocato et (dg: qui census XX) et que septem iugera terre (dg: tenden) #tendent# cum uno fine 'fine ad locum dictum Ossernere et (dg: ex quodam campo) medietate ad dictum (dg: venditorem) #venditorem# spectante in quinque iugeribus (dg: juger) terre sitis in dicta parochia de Macharen in (dg: loco dicto loco) quodam campo dicto die (dg: Waelbollic ut dicebat) Waelsbollic ut dicebat.

BP 1180 p 696v 04 wo 14-02-1397.

En hij kan terugkopen uiterlijk met Sint-Jan over 2 jaar (zo 24-06-1399), met 124 Hollandse gulden of de waarde, 3½ mud rogge, Bossche maat, en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Arnoldus van Vladeracken, Johannes Yoede, Theodericus van Heze en Johannes Loze zv Meus Wedigen.

A.

Et poterit redimere (dg: ad spacium .) infra hinc et festum nativitatis Johannis proxime futurum et per spacium duorum annorum post festum nativitatis Johannis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum centum et XXIIII Hollant gulden seu valorem et cum tribus et dimidio modiis siliginis dicte mesure et cum arrestadiis si que defecerint ut in forma. Acta in camera presentibus Arnoldo de Vladeracken Johanne Yoede Theoderico de Heze Johanne Loze filio Meus Wedigen testibus datum in die (dg: Va) Valentini anno XC septimo (dg: ..) hora vesperarum.

BP 1180 p 696v 05 wo 14-02-1397.

Arnoldus zv Volcquinus Mijs soen van Amersfort had destijds gerechtelijk gekocht van Willelmus van Volkel alle goederen van Johannes van den Velde riemmaker. Voornoemde Arnoldus zv Volcquinus Mijs soen verkocht thans aan Johannes Tijmmerman molenaar en Petrus Becker zv Willelmus van der Hamsvoert een rosmolen met huis en ondergrond van wijlen Henricus van Boert, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter het woonhuis van voornoemde wijlen Henricus van Boert, tussen erfgoed van wijlen Reijnerus Willems enerzijds en erfgoed van Matheus Rademaker de oudere anderzijds, welke molen met huis, ondergrond en toebehoren behoord had aan voornoemde Johannes van den Velde riemmaker. Johannes Vrieze molenaar en zijn vrouw Margareta Conteels dwv Johannes van der Sappen deden afstand.

Notum sit universis quod cum Arnoldus filius Volcquini Mijs soen de Amersfort omnia bona Johannis (dg: vi) van den Velde corrigiatoris erga Willelmum de Volkel per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisivisset prout in litteris dicebat contineri constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Arnoldus filius (dg: q) Volcquini Mijs soen quoddam molendinum equorum cum eius (dg: f) domo 'cum fundo quondam Henrici de Boert situm in Busco ad aggerem vici Vuchtensis

retro domum habitationis dicti quondam Henrici de Boert inter hereditatem quondam (dg: v) Reijneri Willems ex uno et inter hereditatem Mathei Rademaker senioris ex alio atque (dg: ex) attinentias eiusdem molendini equorum singules et universas et quod molendinum cum dicta eius domo #et# fundo et attinentiis suis ad dictum Johannem van den Velde corrigiatorem spectare consueverat ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Tijmmerman multori et Petro (dg: P) Becker filio Willelmi (dg: de L) van der Hamsvoert promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: testes). Quo facto Johannes Vrieze multor (dg: et) maritus legitimus sue uxoris Margarete Conteels filie quondam Johannis van der Sappen et dicta Margareta cum eodem tamquam cum tutore super premissis et jure ad opus dictorum emptorum renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Aa et Scilder datum supra.

BP 1180 p 696v 06 wo 14-02-1397.

Voornoemde Johannes Tijmmerman molenaar en Petrus beloofden aan voornoemde Arnoldus zv Volcquinus Mijs soen 107 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, 1/3 deel te betalen met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) en 2/3 deel met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397).

Dicti Johannes Tijmmerman multor et Petrus promiserunt indivisi super omnia dicto Arnoldo filio (dg: V) Volcquini Mijs soen centum et septem novos Gelre gulden seu valorem (dg: ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos testes datum) pro una tercia parte nativitatis Johannis et pro reliquis duabus terciis partibus nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 696v 07 wo 14-02-1397.

Reijmboldus zvw Johannes Reijmbouts soen van Gheffen maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Elizabeth wv Egidius Boijen met haar goederen.

Reijmboldus filius quondam Johannis Reijmbouts soen de Gheffen omnes vendiciones et alienaciones factas per Elizabeth relictam quondam Egidii Boijen cum suis bonis (dg: monuit de 3 annis) ut dicebat calumpniavit. Testes (dg: datum supra) Aa et Scilder datum supra.

BP 1180 p 696v 08 do 15-02-1397.

Godefridus zvw Luppertus Bierkens soen van Zeelst beloofde aan Lucas van Erpe van Ponsendael een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oerle, met Lichtmis in Zonderwijk te leveren, gaande uit (1) een stuk beemd gnd die Tienpond, in Zonderwijk, naast die Dommel enerzijds en erfgoed van wijlen Gerardus Coppen soen anderzijds, welk stuk beemd jaarlijks gedeeld wordt tegen voornoemd erfgoed van Gerardus Coppen soen, (2) een stuk beemd gnd dat Wertke, in Zonderwijk, naast die Dommel enerzijds en voornoemde wijlen Gerardus Coppen soen anderzijds, (3) een stuk beemd gnd den Rijbeemd, in Zonderwijk, ter plaatse gnd in Vroenbroek, met een eind strekkend aan die Dommel en met het andere eind aan de gemeint. De brief overhandigen aan Willelmus van Laervenne.

Godefridus filius quondam Lupperti Bierkens soen de Zeelst promisit se daturum et soluturum L[uc]as' de (dg: j) Erpe de Ponsendael hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Oerle hereditarie purificationis et in parochia de Zonderwijn tradendam ex pecia prati dicta die Tienpont sita in parochia de Zonderwijn iuxta aquam dictam die Dommel ex uno et inter hereditatem (dg: Ge) quondam Gerardi Coppen soen ex alio et que pecia prati annuatim dividitur contra dictam hereditatem dicti Gerardi Coppen soen item ex pecia prati dicta dat Wertken sita in dicta parochia iuxta dictam aquam die Dommel vocatam ex uno et inter 'dicti quondam Gerardi Coppen soen ex alio item ex pecia prati (dg: sita)

dicta (dg: -m) den Rijbeemt sita in dicta parochia in loco dicto in Vroenbroec (dg: inter) tendente cum uno fine (dg: s) ad dictam aquam die Dommel 'et cum reliquo fine ad communitatem ut dicebat promittens super (dg: v) omnia warandiam et aliam obligationem deponere. Testes Ywanus et Dicbier datum in crastino Valentini. Tradetur littera (dg: dicto) Willelmo de Laerverne.

1180 mf12 C 14 p. 697.

in crastino Valentini: donderdag 15-02-1397.

in crastino Valentini anno XCVII: donderdag 15-02-1397.

BP 1180 p 697r 01 do 15-02-1397.

Petrus zv Udemannus zvw Arnoldus Udemans soen beloofde aan Willelmus zvw Willelmus van Laerverne, tbv hem en andere erfgevw voornoemde Willelmus van Laerverne, de goederen, die aan hen gekomen waren na erfdeling na overlijden van zijn voornoemde grootvader Willelmus van Laerverne, niet te verkopen, te vervreemden of te belasten, binnen 4 jaar na Sint-Andreas aanstaande (binnen 4 jr na vr 30-11-1397); zou voornoemde Petrus binnen die 4 jaar overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaan voornoemde goederen naar erfgevw voornoemde Willelmus van Laerverne. De brief overhandigen aan voornoemde Willelmus.

Petrus filius Udemanni filii quondam Arnoldi Udemans soen promisit (dg: indivisi) super omnia (dg: Willelmus) Willelmo filio quondam Willelmi de Laerverne [ad opus] sui et ad opus aliorum heredum eiusdem quondam Willelmi de Laerverne quod ipse Petrus #bona# omnia et singula hereditaria et parata sibi de morte dicti (dg: dicti) q[quondam] Willelmi de Laerverne sui avi successione advoluta prout huiusmodi (dg: ho) bona sibi mediante divisione facta de bonis dicti quondam Willelmi de Laerverne cesserunt in partem ut dicebat non vendet nec alienabit nec obligationem aliquam (dg: s) ad et supra eadem bona faciet (dg: in) infra tres #quatuor# annos (dg: a festo) a festo Andree proxime futuro sine medio sequentium (dg: quecumque dicta bona) et si (dg: interim dictus decesserit sine prole) dictus Petrus infra dictos quatuor anno decesserit sine prole legitima ab eo genita vel generanda superviva remanente quod extunc (dg: huiusmodi) huiusmodi bona omnia ad heredes dicti quondam Willelmi de Laerverne devolventur. Testes (dg: da) Ywanus et Dicbier datum in crastino Valentini. Tradetur littera dicto Willelmo.

BP 1180 p 697r 02 do 15-02-1397.

(dg: Henricus zvw Henricus van der Haghe verkocht).

(dg: Henricus filius quondam Henrici van der Haghe hereditarie vendidit).

BP 1180 p 697r 03 do 15-02-1397.

Arnoldus nzv Rodolphus gnd Vrient verkocht aan Henricus zvw Henricus van der Hage een n-erfcijs van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft in 1 bunder beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd die Hezewijkse Steeg, tussen kvw Johannes Kilsdonc de oudere enerzijds en Constantinus gnd Kostken molenaar van Steen anderzijds, reeds belast met de grondcijs. De brief overhandigen aan hem of aan Goeswinus Grieten van Gherwen

Arnoldus filius #naturalis# Rodolphi dicti Vrient hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici van der Hage hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex medietate ad dictum venditorem spectante in uno bonario prati sito in parochia de Scijnle (dg: in loco) ad locum dictum die Hezewijcsche Stege inter hereditatem liberorum quondam Johannis 'Kilsdonc senioris ex uno et inter hereditatem Constantini dicti Kostken (dg: un) multoris de Steen ex alio ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam

obligationem deponere excepto censu domini fundi ex dicta medietate de jure solvendo et sufficientem facere. Testes Aa et Scilder datum supra. Tradetur littera sibi vel Goeswino Grieten de Gherwen.

BP 1180 p 697r 04 do 15-02-1397.

En hij kan terugkopen uiterlijk met Kerstmis over een jaar (wo 25-12-1398) met 18 Hollandse gulden of de waarde, de cijns van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Roverus Boest en Johannes van Middegael.

A.

Et poterit redimere (dg: ad) infra hinc et festum nativitatis Domini proxime futurum et per spacium unius anni a festo nativitatis Domini proxime futuro (dg: ul) sine medio sequentis semper dicto spacio pendente cum XVIII Hollant gulden seu valorem et cum censu anni redempcionis et cum renstadiis' si que defecerint ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis et Rovero Boest Johanne de Middegael datum in crastino Valentini hora complete anno (dg: XCVII) XCVII.

BP 1180 p 697r 05 do 15-02-1397.

Johannes gnd Bathen soen zvw Nijcholaus die Smijt beloofde aan Theodericus van Empel zvw Mathias een lijfrente van 3 mud rogge, Bossche maat, en 5 1/3 oude Gelderse gulden of de waarde, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren en te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes.

Johannes dictus Bathen #soen# filius quondam (dg: Nijcholai) Nijcholai die Smijt promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Theoderico de Empel filio quondam Math[ie?] vitalem pensionem trium modiorum siliginis mesure de Busco et quinque aude Gelre gulden et terciam' partem unius aude Gelre gulden seu valorem (dg: an) anno quolibet ad vitam dicti Theoderici Andree et in Busco tradendam ex omnibus et singulis bonis dicti Johannis habitis et habendis et cum dictus Theodericus mortuus fuerit etc. Testes Aa et Scilder datum supra.

BP 1180 p 697r 06 do 15-02-1397.

Mijchael zvw Willelmus van Gherwen beloofde aan voornoemde Theodericus van Empel een lijfrente van 3 mud rogge, Bossche maat, en 5 1/3 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren en te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Mijchael filius quondam Willelmi de Gherwen promisit super habita et habenda se daturum et soluturum (dg: Th) dicto Theoderico de Empel vitalem pensionem trium (dg: lo) modiorum siliginis mesure de Busco et quinque aude Gelre gulden et terciam' partem unius aude Gelre gulden seu valorem anno quolibet ad vitam dicti Theoderici et non ultra Andree et in Busco tradendam ex omnibus et singulis bonis dicti Mijchaelis habitis et habendis et cum dictus Theodericus mortuus fuerit. Testes datum supra.

BP 1180 p 697r 07 do 15-02-1397.

Henricus zv Johannes van den Hoevel en zijn kinderen Johannes, Theodericus en Cristianus beloofden voornoemde Mijchael van de lijfrente schadeloos te houden.

Solvit.

Henricus filius Johannis van den Hoevel et Johannes Theodericus et Cristianus fratres liberi (dg: quondam Henrici Hannen soen van den Hoevel) #eius Henrici promiserunt# promiserunt indivisi super habita et habenda dictum Mijchaelem indempnem ab hac ?g pensione vitali servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 697r 08 do 15-02-1397.
(dg: Johannes Gerardus).

BP 1180 p 697r 09 do 15-02-1397.

Gerardus Hals en zijn broer Johannes Hals, kv Johannes Hals, beloofden aan voornoemde Theodericus van Empel een lijffrente van 3 mud rogge, Bossche maat, en 5 1/3 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren en te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde broers.

Gerardus Hals et Johannes Hals eius frater liberi (dg: quondam) Johannis Hals promiserunt indivisi super omnia habita et habenda se daturos et soluturos dicto Theoderico de Empel vitalem pensionem trium modiorum siliginis mensure de Busco et quinque aude Gelre gulden et terciam' partem unius aude Gelre gulden seu valorem anno quolibet ad vitam dicti Theoderici et non ultra Andree et in Busco tradendam ex omnibus (dg: suis) bonis dictorum fratrum habitis et habendis et cum dictus Theodericus mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1180 p 697r 10 do 15-02-1397.

Johannes Keelbreker droeg over aan zijn broer Henricus Keelbreker een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Egidius die Voegel zv Egidius die Voegel beloofd had aan voornoemde Johannes, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin in Berlicum, tussen Godefridus Robben soen enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Johannes Keelbreker hereditarium censum XL solidorum monete (dg: solvendum) #quem Egidius die Voegel filius (dg: ?He) Egidii die Voegel promisit se daturum et soluturum dicto Johanni# hereditarie nativitatis Domini ex domo area et orto sitis in parochia de Berlikem inter hereditatem Godefridi Robben soen ex uno et inter communem plateam ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Keelbreker suo fratri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 697r 11 do 15-02-1397.

Jacobus van Enghelant zvw Jacobus van Enghelant ev Hilla dwv Lambertus Buc verkocht aan Everardus Buc (1) 1 roede land in Geffen, ter plaatse gnd die Geffense Vrede, tussen Johannes van Geffen enerzijds en voornoemde Everardus Buc anderzijds, belast met een b-erfcijns van 10 schelling geld, (2) ¼ deel in 1 morgen land in Geffen, ter plaatse gnd die Geffense Vrede, tussen Albertus van Lent enerzijds en een dijk gnd zegedijk anderzijds, (3) een b-erfpacht van 3 lopen rogge, Bossche maat, die voornoemde wijlen Lambertus met Lichtmis beurt, gaande uit een hofstad in Geffen, ter plaatse gnd aan Wijk, tussen Johannes van Hoesden enerzijds en Elizabeth die ?Venitas anderzijds.

Jacobus de Enghelant filius quondam Jacobi de Enghelant maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Lamberti Buc unam virgatam dictam roede (dg: 1) terre sitam in parochia de Gheffen in loco dicto die Gheffensche Vrede inter hereditatem Johannis de Geffen ex uno et inter hereditatem Everardi Buc ex alio ut dicebat (dg: hereditarie vendidit dicto Ev) atque quartam partem ad se spectantem in uno iugero terre sito in dicta parochia in loco dicto die Gheffensche Vrede inter hereditatem Alberti de Lent ex uno et inter aggerem dictum zegedike e[x alio] at-(dg: -que hereditariam paccionem trium lopinorum siliginis mensure de Busco) atque hereditariam paccionem trium lopinorum siliginis mensure de Busco quam dictus quondam Lambertus solvendam habuit hereditarie purificationis ex quodam domistadio sito in parochia de Geffen ad locum dictum aen Wijcke inter hereditatem Johannis de Hoesden ex uno et inter hereditatem Elizabeth die (dg: Wenetas) #?Venitas# ex alio ut dicebat hereditarie

vendidit dicto Everardo promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu X solidorum monete ex dicta virgata terre annuatim solvendo. Testes datum supra.

BP 1180 p 697r 12 do 15-02-1397.

674½ oude schilden 3 schelling 2½ penning paijment.

VI^c LXXIIIIJ aude scilde III solidos IIJ denarios paijment.

1180 mf12 D 01 p. 698.

in crastino Valentini: donderdag 15-02-1397.

in crastino Petri ad cathedram: vrijdag 23-02-1397.

BP 1180 p 698v 01 do 15-02-1397.

Jacobus van Vladeracken maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 20 schelling geld, die Godefridus zvw Johannes Korf beloofd had aan zijn zwager Godefridus van Beke, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft, behorend aan voornoemde Godefridus zvw Johannes Korf, in een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Reijnerus Kul enerzijds en erfgoed van Willelmus gnd Steerken anderzijds, welke cijns nu aan voornoemde Jacobus behoort.

Jacobus de Vladeracken hereditarium censum XX solidorum monete quem Godefridus filius quondam Johannis (dg: Korf) Korf promisit se daturum et soluturum Godefrido de Beke suo sororio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate ad dictum Godefridum filium quondam Johannis Korf spectante in domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Reijneri Kul ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti Steerken 'prout in litteris et quem nunc dictus (dg: Arnoldus de J) Jacobus nunc ad !spectare dicebat monuit de (dg: ..) #3# annis. Testes Aa et Scilder datum (dg: q) in crastino Valentini.

BP 1180 p 698v 02 do 15-02-1397.

Godefridus Vos zv Godefridus Vos van Beilver verkocht aan Agnes dvw Arnoldus Mersman de oudere een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd dat Konterke, in Esch, tussen kvw Johannes van den Nuwenhuze enerzijds en erfgoed gnd die Heitveld van voornoemde Godefridus verkoper anderzijds, (2) een stuk beemd gnd de Rudonkse Beemd, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Yda dvw Henricus Berwouts enerzijds en Everardus Zibben anderzijds. Verkoper en Rutgherus Buerinc beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd 1 zester rogge gaande uit voornoemd stuk land.

-.

Godefridus Vos filius (dg: quondam) Godefridi Vos de Beilver hereditarie vendidit Agneti filie quondam Arnoldi Mersman senioris vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam 'quolibet ad vitam dicte Agnetis et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta dat Conterken sita in parochia de Essche inter hereditatem liberorum quondam Johannis van den Nuwenhuze ex uno et inter hereditatem dictam die Heijtvelt dicti Godefridi venditoris ex alio atque ex pecia prati dicta den Rudoncsche Beemt sita in parochia de Haren (dg: inter here) in loco dicto Beilver inter hereditatem Yde filie quondam Henrici Berwouts ex uno et inter hereditatem Everardi Zibben ex alio promittentes et cum (verbeterd uit: tutore) Rutgheri' Buerinc indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno sextario siliginis ex dicta pecia terre prius solvendo et sufficientem facere et cum dicta Agnes mortua (dg: f...) fuerit etc. Testes datum supra.